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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/brzeszczot-do-wyrzynarki-drewno-t345xf-metabo-1szt-p-12956.html

Opis produktu

Materiat: BiM

llos¢: 1 szt.

Brzeszczot do wyrzynarki drewno T345XF

Metabo 1szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ uchwytu
Liczba elementéw w zestawie
Zastosowanie
Marka

Kod producenta
EAN (GTIN)

Rodzaj brzeszczotu

Dtugos¢ robocza: 106 mm

Grubosé: 1,25 mm

Uzebienie: 2,4-5,0 mm, progressiv
Odpowiada typowi Bosch: T 345 XF

12,00 zt

9,76 zt
623677000
623677000
4007430083883
teowy (T)

1

drewno

Metabo
623677000
4007430083883

do wyrzynarek

Zastosowanie: Drewno / Drewno z gwozdziami / obrébka metali / Metale niezelazne / Tworzywa sztuczne
Wykonanie: zeby rozwarte / frezowane

w »pionier< Holz+Metall / wood+metal metabo
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